
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 липня  2022  року  м. Чернігів №  

Про затвердження списків громадян, 
поставлених  на  квартирний  облік, 
виділення житла громадянам міста, 
видачу ордерів 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 
статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 
розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 
фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 
поставлених на квартирний облік, виділення житла громадянам міста, видачу 
ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Поставити на квартирний облік:

1.1. Включити до загальноміської черги датою перебування на 
квартирному обліку в УМВС України в Чернігівській області відповідно до 
пункту  31 «Правил обліку громадян…» та на виконання пункту 5 рішення 
виконавчого   комітету   Чернігівської  міської ради від 18 січня 2016 року № 7:  

1.1.1. Воронецьку Наталію Михайлівну, одну, що зареєстрована та 
проживає   у  приватній  двокімнатній, житловою площею 34,8 кв.м,  квартирі 
№ …     по   проспекту Перемоги, …,   де   ще  зареєстровано   чотири особи,  з 
31 березня 1987 року. 

2. На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 31 березня
2004 року № 422 „Про затвердження Порядку формування фондів житла для 
тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 
приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання”, згідно з 
пропозицією громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 
міської ради  від 1 липня 2022 року виділити з фонду житла для тимчасового 
проживання: 



 2 

2.1. Сапон Ользі Володимирівні, одній, кімнату № 6, житловою площею 
10,8 кв.м., комунальної квартири № … по вулиці Волковича, …. Зареєстровано 
та проживала  у кімнаті № …, житловою площею 11,7 кв.м, комунальної 
квартири № … по проспекту Миру, …, що має статус соціального житла. 
Кімната стала непридатною для проживання в наслідок збройної агресії 
російської федерації проти України. 
 
           3.  Скасувати: 

 
3.1. Абзац 2 пункту 9 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 18 серпня 2011 року № 212 щодо виділення Сапон Ользі 
Володимирівні  кімнати № …, житловою площею 11,7 кв.м, комунальної  
квартири № … по проспекту Миру, …. Розірвати договір найму соціального 
житла від 18 березня 2019 року  № 8. Кімната стала непридатною для 
проживання в наслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

 Управлінню адміністративних послуг міської ради (Балєв Ю.О.) зняти 
Сапон Ольгу Володимирівну з реєстрації за зазначеною адресою.  

 

3.2. Підпункт 9.1. пункту 9 рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 5 жовтня 2017 року № 431 щодо виділення Сопуну Євгенію 
Володимировичу кімнати № …, житловою площею 14,3 кв.м, комунальної 
квартири № … по вулиці Преображенській, … згідно з поданою заявою. 
Розірвати договір найму житлового приміщення з фонду житла для 
тимчасового проживання від 10 січня 2020 року № 3. 

Управлінню адміністративних послуг міської ради (Балєв Ю.О.) зняти 
Сопуна Євгенія Володимировича з реєстрації за зазначеною адресою.  

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  
 
 

Секретар міської ради                                               Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                     Сергій ФЕСЕНКО 

 


